郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2023】150 号 签发人：张五敏

关于举行郑州市幼儿园体育教学活动观摩研讨会的通知

各区县（市）教研室：

为了更好地落实《3-6 岁儿童学习与发展指南》精神，促进幼儿健康成

长。经研究，决定举行郑州市幼儿园体育教学活动观摩研讨会，现将有关

事宜安排如下：

一、活动时间

2023 年 12 月 12 日 上午 8:50

二、活动地点

郑州市第八十中学

三、参加人员

各区县（市）教研员、幼儿园园长、教学副园长、教研组长，金水区、

中原区、二七区、高新区、郑东新区、经开区、新郑市、登封市参会 15 人，

其余每区县（市）参会 12 人。

三、活动内容

1．观摩课展示及反思点评

序号 单位 姓名 作课题目

1 郑州市中原区第四实验幼儿园 缑重阳 《勇敢的消防员》

2 登封市嵩阳实验幼儿园 唐要玲 《小猴爬爬乐》

3 郑州市郑东新区实验幼儿园 刘瑞君 《小鸡捉虫记》

4 中牟县城东路幼儿园 杨翠真 《斗鸡》

5 河南省实验幼儿园 王长丰 《快乐单腿跳》

2．高质量体育教学活动设计与实施经验分享

四、注意事项

1.各区县（市）教研员组织本区域参会人员。

2.请提前十分钟入场签到。

联系人：陈老师 67111182

2023 年 12 月 5 日

	郑州市基础教育教学研究室文件